Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 155 с татарским языком обучения» Ново-Савиновского

района г. Казани

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от О/  (?9 2018г. № //f~ О

О создании комиссии по
противодействию коррупции

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ «Гимназия №155»,

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению соблюдения законодательства о
противодействии коррупции в следующем составе:

1 .Фазылов Н.Р. -  председатель комиссии -  директор гимназии

2.Садыкова Г.Х.- зам. председателя, зам. директора по И Я

З.Загидуллина З.Х. .-секретарь комиссии, специалист по кадрам

4. Садриев Ф.Д. -  член комиссии, председатель профкома

5 .Козлова Г.В..- член комиссии, педагог-психолог

6. Мухаметшина Ю.А. -  член комиссии, родительская общественность

7. Григорьева H.H. - член комиссии, зам. директора по АХЧ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.Утвердить план мероприятий по противодействию антикоррупционной деятельности.